Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (031) 3688 1300

2º TERMO DE APOSTILAMENTO CONTRATO DE PROGRAMA Nº

082/2023

Processo Licitatório n° 069/2023
Dispensa n° 008/2023

OBJETO: serviços ambulatoriais; II - exames especializados; III – cirurgias e IV -
consultas especializadas pouco contempladas pela cota do município através de
repasses do SUS e, também, que não estejam contempladas em eventuais repasses
de convênios firmados com o Estado e/ou outros entes da federação.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento ao Contrato de Prestação de Serviços nº 082/2023, de inclusão de
dotação orçamentária à Cláusula Oitava, subcláusula 8.1:

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.302.0019.2225. 3.3.90.39.00 646

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA
CONTRATANTE

D4Sign 8ef2ab7b-1b60-40ac-af2d-5c1b2b509213 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de July de 2024, 13:37:20

2° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO DE PROGRAMA
-082-2023 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 8ef2ab7b-1b60-40ac-af2d-5c1b2b509213

Assinaturas
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
CÁSSIA DE SOUSA SILVA
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

03 Jul 2024, 10:43:56
Documento 8ef2ab7b-1b60-40ac-af2d-5c1b2b509213 criado por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-
b210-5912f1cbd4a0). Email:cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-03T10:43:56-03:00

03 Jul 2024, 10:53:37
Assinaturas iniciadas por CÁSSIA DE SOUSA SILVA (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0). Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-07-03T10:53:37-03:00

03 Jul 2024, 11:22:36
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 33322) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-07-03T11:22:36-03:00

03 Jul 2024, 13:37:08
CÁSSIA DE SOUSA SILVA Aprovou (e0128dc0-1016-4439-b210-5912f1cbd4a0) - Email:
cassiasilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 63522) -
Documento de identificação informado: 154.144.866-97 - DATE_ATOM: 2024-07-03T13:37:08-03:00

Hash do documento original
(SHA256):3059f5dc5766aa3589b56e5c34a37f7532efcbc67f98cadc9c60048c7f617f43
(SHA512):eb684690ddc8cf3596c9b389d2c3d53c7725580bdfced8162ac503893ed817ebe9ba3776e682100eabd6749ab64d71461be251666b54ba52f7b5bec57699283b

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-07-03T13:37:31-0300